

# THE ORGANIC MEAT COMPANY LIMITED

Ref: TOMCL/2024-25/Corp/014

January 17, 2025

**The General Manager**  
Pakistan Stock Exchange Limited  
Stock Exchange Building  
Stock Exchange Road, Karachi

Dear Sir,

**Subject: Election of Directors**

Dear Sir,

Please find attached a list of candidates for the election of directors at the Extraordinary General Meeting of the Company scheduled for January 25, 2025. This list is provided for circulation among the TRE Certificate holders of the Exchange, as published in the newspapers on Friday, January 17, 2025.

For: The Organic Meat Company Limited.



Imran Khan  
Company Secretary  
Karachi  
Enclosed: As above



CC: 1) **The Commissioner**  
Corporate Supervision Department  
Securities and Exchange commission of Pakistan  
Islamabad

2) **The Director**  
Surveillance Supervision Enforcement (SMD)  
Securities and Exchange commission of Pakistan  
Islamabad.

**Office Address:** Plot No. 257, Sector 24, Korangi Industrial Area,  
Karachi-Pakistan. Tel # : +92-21-35151298, +92-21-35059969, +92-35077969  
E-mail : [info@tomcl.net](mailto:info@tomcl.net) Web: [www.tomcl.net](http://www.tomcl.net)  
**Plant Address :** Survey # 310, Deh Shah Mureed, Gadap, Karachi-Pakistan.



THE ORGANIC  
MEAT COMPANY LTD.

## ELECTION OF DIRECTORS

In pursuance of section 159 (4) of the Companies Act, 2017, following persons have filed with the Company notices of their intention to offer themselves for election as Directors at the ensuing Extraordinary General Meeting of the Company scheduled to be held on Saturday, January 25, 2025 at 11.30 a.m. at the corporate office of the Company situated at Plot No. 257, Sector 24, Korangi Industrial Area, Karachi, and also via video link.

1. Mr. Faisal Hussain
2. Mr. Nihal Cassim (Independent Director)
3. Mr. Rizwan Abbas (Independent Director)
4. Mr. Ali Hussain
5. Syed Owais Hassan Zaidi (Independent Director)
6. Mr. Aneek Saleh Mohammad (Independent Director)
7. Ms. Sehrish Hafeez Mastoor (Female & Independent Director)

Since the number of persons who have offered themselves for election does not exceed the number of Directors fixed by the Board under section 159 (1) of the Companies Act, 2017, the above-named persons shall be deemed to be elected at the forthcoming Extraordinary General Meeting of the Company.

By Order of the Board of Directors

**Imran Khan**

Company Secretary

Karachi: January 17, 2025

دی آرگنیک میٹ کمپنی لمیٹڈ



THE ORGANIC  
MEAT COMPANY LIMITED

## ڈائریکٹرز کا انتخاب

کمپنیز ایکٹ، 2017 کے سیکشن (4) 159 کی تعمیل میں، ارکان کو مطلع کیا جاتا ہے کہ درج ذیل افراد نے کمپنی میں نوٹسز درج کرائے ہیں کہ وہ بروز ہفتہ، 25 جنوری، 2025 کو صبح 11.30 بجے پر واقع کمپنی کے کارپوریٹ آفس میں پلاٹ نمبر۔ 257، سیکٹر 24، کورنگی انڈسٹریل ایریا، کراچی، اورویڈ یونٹ کے ذریعے منعقد ہونے والی کمپنی کی آئندہ غیر معمولی اجلاس عام میں بطور ڈائریکٹرز انتخاب کے لیے اپنے آپ کو پیش کرنے کے ارادے کے نوٹسز درج کر چکے ہیں۔

- 1۔ جناب فیصل حسین 2۔ جناب نہال قاسم (آزاد ڈائریکٹر) 3۔ جناب رضوان عباس (آزاد ڈائریکٹر)
- 4۔ جناب علی حسین 5۔ سید اویس حسن زیدی (آزاد ڈائریکٹر) 6۔ جناب انیق صالح محمد (آزاد ڈائریکٹر)
- 7۔ محترمہ سحر حفیظ مستور (خواتین اور آزاد ڈائریکٹر)

چونکہ انتخاب کے لیے خود کو پیش کرنے والے افراد کی تعداد کمپنیز ایکٹ، 2017 کے سیکشن (1) 159 کے تحت بورڈ کی جانب سے مقرر کردہ ڈائریکٹرز کی تعداد سے زیادہ نہیں ہے، لہذا مذکورہ بالا افراد کو آئندہ کمپنی کے غیر معمولی اجلاس عام میں منتخب ڈائریکٹرز تصور کیا جائے گا۔

بحکم بورڈ  
عمران خان  
کمپنی سکریٹری

کراچی: 17 جنوری 2025ء